苏生防协〔2023〕15 号

关于确认“南京明康有害生物防治有限公司”等三家

企业有害生物防制服务机构能力等级的通知

各会员单位：

2022 年 12 月份以来，协会专家委员会组织对申报能力

等级评定的三家有害生物防制服务机构进行了评审。经过资

料审核、现场评审、综合评定和会长办公会审定，三家服务

机构达到了《江苏省有害生物防制服务机构能力等级评定管

理办法》（2019 版）中相应的能力等级标准，评定结果经网

上公示无异议，现予以确认。

望评定通过的企业进一步强化企业管理，加强业务培训，

提高服务效果，积极开展社会公益，为健康江苏建设多做贡

献。

附件：通过能力等级评定企业名单

江苏省有害生物防制协会

2023 年 5 月 29 日

江苏省有害生物防制协会秘书处 2022 年 5 月 29 日印发

附件： 通过能力等级评定企业名单

公司名称 地 址 负责人 等级 证书编号 证书有效期

南京明康有害生物防治有限公司 南京市秦淮区柏果树 2 号 尹庆 甲级 JSPCA2301-0023A

2023.5.29～

2026.5.28
扬州诺邦环境服务有限公司 扬州市维扬路 31 号观湖国际 1013 室 罗传胜 乙级 JSPCA2300--0052B

南京美中美有害生物防治有限公司 南京市高淳区温州商贸城 D 栋 137 号 刘永红 丙级 JSPCA2300--0053C